
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.589.059,80 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.425.439,80 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7179BA9-164F-4F76-B331-7A2F169400CE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 425 204,75

     1 425 204,75

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 589 059,80Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          8 825,09

         8 825,09

     1 434 029,84

     1 434 029,84

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 64/2022 z dnia 05.08.2022 r.

    30 580 234,71

    30 580 234,71              0,00          8 825,09

853

85395

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody bieżące

Dochody bieżące

     1 425 204,75

     1 425 204,75

    18 613 348,71

             0,00

             0,00

             0,00

         8 825,09

         8 825,09

         8 825,09

    18 622 173,80

     1 434 029,84

     1 434 029,84

Strona: 1 z 1

05.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7179BA9-164F-4F76-B331-7A2F169400CE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 64/2022 z dnia 05.08.2022 r.

    38 416 614,71

Strona: 1 z 1

05.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 517 044,71          6 170,00         14 995,09     20 525 869,80

TURYSTYKA      9 855 179,00          3 000,00          3 000,00      9 855 179,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      9 855 179,00          3 000,00          3 000,00      9 855 179,0063095
Wydatki Bieżące        741 634,00          3 000,00          3 000,00        741 634,00

4270 Zakup usług remontowych        134 000,00          3 000,00              0,00        131 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          6 000,00              0,00          3 000,00          9 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 405 752,00          3 000,00          3 000,00      1 405 752,00700
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        387 201,00          3 000,00          3 000,00        387 201,0070007

Wydatki Bieżące        315 000,00          3 000,00          3 000,00        315 000,00

4260 Zakup energii          8 000,00              0,00          3 000,00         11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         60 000,00          3 000,00              0,00         57 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 832 828,00             30,00             30,00      4 832 828,00750
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)        154 311,00             30,00             30,00        154 311,0075022
Wydatki Bieżące        154 311,00             30,00             30,00        154 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         11 028,00             30,00              0,00         10 998,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa              0,00              0,00             30,00             30,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 126 900,75              0,00          8 825,09      1 135 725,84853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 126 900,75              0,00          8 825,09      1 135 725,8485395
Wydatki Bieżące      1 126 900,75              0,00          8 825,09      1 135 725,84

3110 Świadczenia społeczne        150 000,00              0,00          6 000,00        156 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 376,07              0,00          2 219,29          8 595,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            572,36              0,00            360,87            933,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy             81,57              0,00             51,43            133,00

4300 Zakup usług pozostałych        444 021,75              0,00            193,50        444 215,25

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      5 786 940,00            140,00            140,00      5 786 940,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 146 015,00            140,00            140,00      2 146 015,0090002
Wydatki Bieżące      2 146 015,00            140,00            140,00      2 146 015,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            140,00              0,00            140,00            280,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 959 413,00            140,00              0,00      1 959 273,00

    38 425 439,80Plan po zmianie:     38 416 614,71          6 170,00         14 995,09

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7179BA9-164F-4F76-B331-7A2F169400CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Zwiększenie po stronie dochodów: 
1) 8.825,09 zł –  w rozdziale 85395 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy, w związku z ustawą 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa;  

 
II. Zwiększenie po stronie wydatków: 
1) 6.120,00 zł – jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy; 
2) 193,50 zł - wydatki na wykonanie zdjęć w celu nadania numerów PESEL, w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy; 
3) 2.511,59 zł - wydatki na nadanie numeru PESEL, , w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy; 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7179BA9-164F-4F76-B331-7A2F169400CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

